
 
 
 

- 1 - 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 10.1.2018 
 
 

Příkazce:   
Mateřská škola, Praha 5 – Smíchov, Nad Palatou 613, příspěvková organizace  
Sídlo: Nad Palatou 613/29, Praha 5 – Smíchov  
IČO: 70107793  
Zastoupen: Bc. Pavlou Vocelkovou, ředitelkou  
Kontaktní osoba: Bc. Pavla Vocelková  
email: reditelka@msnadpalatou.cz 
(dále jen příkazce)  
  
a  
  
Příkazník:       
Lepší zítřky z.s.  
Sídlo firmy: 19800 Praha - Černý Most, Rudolfa Holeky 636/2  
IČ: 06619169  
Zastoupen: Ing. Janem Guzi, předsedou  
telefon: +420 777 116 636  
email: info@lepsizitrky.cz  
(dále jen příkazník)  
 
 

 (Příkazce a Příkazník dále samostatně také jen jako „Smluvní strana“ a společně také jen jako „Smluvní 
strany“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne na základě vzájemného konsenzu níže uvedený  
 

dodatek č. 1 k 
příkazní smlouvě ze dne 10.1.2018 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Článek I.  
Úvodní ustanovení 

1. Příkazce a Příkazník uzavřeli dne 10.1.2018 příkazní smlouvu, na základě které se Příkazník zavázal jménem 
Příkazce a na jeho účet vykonávat pro Příkazce činnost zpracovatele a dále administrátora dotace projektu 
specifikovaného v příkazní smlouvě ze dne 10.1.2018, a na základě které se Příkazce zavázal poskytnout 
Příkazníkovi za tyto činnosti sjednanou odměnu (dále jen „Smlouva“). 
 

2. Definice a pojmy užívané v tomto Dodatku mají, pokud není dále stanoveno jinak, shodný význam jako 
definice a pojmy užívané ve Smlouvě. 

 
Článek II 

Předmět dodatku 

mailto:reditelka@msnadpalatou.cz
mailto:info@lepsizitrky.cz


 
 
 

- 2 - 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. I. bod 1 Smlouvy se tímto upravuje a nahrazuje novou specifikací 
dodávaných.:  

Příkazník se dle této smlouvy zavazuje jménem příkazce a na jeho účet vykonávat pro příkazce činnosti:  

a. zpracovatele při zpracování projektové žádosti za účelem získaní finanční podpory z OPPPR 
v rámci tzv. Výzvy č. 37 – Modernizace zařízení a vybavení pražských škol II (tedy činnosti 
popsané v článku I bod 2a – 2f a dále 

b. administrátora „Projektu“ popsané v článku I bod 2g – 2l. 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 2. Smlouvy se tímto ruší a nahrazuje novým čl. II. odst. 2. Smlouvy 
následujícího znění:  

Pokud smlouva nebude ukončena nebo nezanikne dříve, končí uskutečněním činností příkazníka dle této 
smlouvy, nejpozději dnem 31.12.2025 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Smlouvy se tímto ruší a nahrazuje novým čl. V. Smlouvy následujícího 
znění: 

 

1. Za činnost dle čl. I.1. této smlouvy zaplatí příkazce příkazníkovi na základě vystavených faktur odměnu 
v celkové výši 7 % z celkových výdajů Projektu, a to v tomto rozvržení: 

 
a. 1 % z celkových výdajů Projektu (min. však 12.000,- Kč) za zpracování žádosti o financování Projektu 

vč. studie proveditelnosti a dalších analýz potřebných k podání žádosti o financování Projektu, tedy za 

část definovanou v čl. II bod 1a tohoto dodatku. 

b. 4 % z celkových výdajů Projektu (min. však 69.000,- Kč) za činnosti popsané v čl. II bodě 1b tohoto 

dodatku, tedy za činnosti administrátora Projektu, 

c. 1 % z celkových výdajů Projektu za činnosti popsané v čl. II bodě 1b tohoto dodatku, tedy za činnosti 

administrátora Projektu, 

d. 1 % z celkových výdajů Projektu za činnosti popsané v čl. II bodě 1b tohoto dodatku, tedy za činnosti 

administrátora Projektu 

 
2. Tato odměna obsahuje veškeré náklady příkazníka za činnost dle čl. I.1. této smlouvy. 

3. Právo (nárok) na úhradu částky dle článku V, bod 1a. vzniká příkazníkovi v momentě odeslání zpracované 

žádosti o financování projektu buď vyhlašovateli výzvy č. 37 (na základě plné moci od příkazce) nebo 

momentem odeslání zpracované žádosti o financování Projektu příkazci za situace, kdy příkazce projeví 

zájem sám odeslat zpracovanou žádost o financování Projektu vyhlašovateli výzvy.  

4. Právo (nárok) na vytavení faktury za administraci Projektu vzniká příkazníkovi v těchto etapách: 

a. Dle článku V bod 1b poté, co bude zahájen projekt příkazce, 

b. Dle článku V bod 1c poté, co bude uzavřena smlouva na dodávku výběrového řízení v rámci 

projektu mezi příkazcem a externí advokátní kanceláří, 

c. Dle článku V bod 1d poté, co bude podána zpráva o realizaci v rámci projektu. 

5. Strany se dohodly, že v rámci služeb příkazce jsou zdarma poskytnuty služby popsané v článku I bod 2m. 

6. Faktury musí mít všechny náležitosti řádného daňového dokladu, v opačném případě je příkazce oprávněn 

fakturu vrátit a příkazník je povinen vystavit novou řádnou fakturu s novou lhůtou splatnosti. Dohodnutá 

lhůta splatnosti faktur je 14 dní od jejich vystavení, běžně tedy ode dne, kdy vznikl nárok na úhradu částek 

dle článku V, bod 1 této smlouvy. 



 
 
 

- 3 - 

7. Strany se dohodly, že faktury je možné zasílat i elektronicky na kontaktní emaily uvedené v záhlaví této 

smlouvy. Faktury budou ve formátu .pdf a bude k nim připojeno razítko a podpis. 

8. Příkazník není plátcem DPH. Pokud by se plátcem DPH v průběhu spolupráce stal, připočte se k částkám dle 

článku V. také DPH v zákonné výši. 

  
 
 

Článek III  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. Ostatní 
ustanovení Smlouvy budou vykládána ode dne účinnosti v souladu s tímto Dodatkem a tak, aby bylo účelu 
tohoto Dodatku dosaženo. 

 
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz tohoto k němu 

připojují své podpisy: 
 

V Praze, dne: 30.4.2018 V Praze, dne: 30.4.2018 
Příkazce: Příkazník: 

 
 
 
 
 
 

…………………………..…………… 

 
 
 
 
 
 

…………………………..…………… 
Bc. Pavla Vocelková, ředitelka Ing. Jan Guzi, předseda 

Mateřská škola, Praha 5 – Smíchov, Nad Palatou 613, 
                         příspěvková organizace  

 

Lepší zítřky z.s. 

 


